[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 08.07.2022 г.
	N 619-р

О приостановлении действия распоряжения
администрации МО «Володарский район»
от 31.03.2020 г. № 265-р «О введении на территории
Володарского района Астраханской области
ограничительных мероприятий (карантина)»

В соответствии с Постановлением Правительства Астраханской области                         № 264-П от 09.06.2022 г. «О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 04.04.2020 г. № 148-П и приостановлении его отдельных положений»:
1.Приостановить действие распоряжения администрации МО «Володарский район» № 265-р от 31.03.2020 г. «О введении на территории Володарского района Астраханской области ограничительных мероприятий (карантина)».
2.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Поддубнов) опубликовать настоящее  распоряжение на сайте администрации МО «Володарский район».
3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. заместителя главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике Курмангалиева Х.Б.

Глава администрации 			                     	      Х.Г.Исмуханов